
HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 30/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Crêpe sucrée Crêpe Gluten, Lait, Oeufs

Façon tajine
Huile, Farine de blé, Bouillon de légumes,
Bouillon de boeuf, Curry, Tomate, Raisin,
Abricot, Eau, Sel fin

Gluten, Moutarde, Sulfites

Façon tajine
Huile, Farine de blé, Bouillon de légumes,
Fumet de poisson, Curry, Tomate, Raisin,
Abricot, Eau, Sel fin

Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites

Fricassée de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Potage façon cultivateur
Poivre blanc, Sel fin, Oignon, Purée PDT
flocon, Céleri, Chou vert, Navet, Poireau,
Carotte, Eau

Céleri, Lait, Sulfites

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten


